
Portaria nº 0127 de 06 de Novembro de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

designar Bruno Araujo Furtado de Mendonça, Matrícula 2145654, CPF
042.195.316-02 - Orientador(a); Emanuel José Gomes de Araújo, Matrícula
1978275, CPF 065.258.676-73 - Titular; Vandré Nunes Maya, Matrícula
2013136555, CPF 121.788.997-30 - Titular; Rafael Coll Delgado, Matrícula
1872560, CPF 001.729.560-21 - Suplente; Hugo Barbosa Amorim, Matrícula
387294, CPF 406.367.637-49 - Suplente;  para, sob presidência do(a)
primeiro(a), constituírem a Banca Examinadora da Monografia de Graduação
em Engenharia Florestal - UFRRJ / Campus Seropédica do(a) discente Sadi
Castro dos Santos, matrícula nº 200903535-4, CPF 131.201.227-77 intitulada
"Distribuição e validação de focos de calor no Estado do Rio de Janeiro, no
período de 2009-2014", a ser defendida em 03 de Dezembro de 2015.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


